

**Udgiverselskabet B.A.B. ApS**  
Torvegade 30, 7330 Brande

CVR-nr. 67 36 59 17

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022

---

Kennie Deigaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Udgiverselskabet B.A.B. ApS Torvegade 30 7330 Brande
	CVR-nr.: 67 36 59 17
	Stiftet: 3. september 1981
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kennie Deigaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 55 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>55.432</b>	<b>64.008</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.344	-44.610
<b>Resultat før skat</b>	<b>25.088</b>	<b>19.398</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>25.088</b>	<b>19.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.088	19.398
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.088</b>	<b>19.398</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>1.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>82.730</u>	<u>25.680</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>82.730</u></b>	<b><u>25.680</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.882.730</u></b>	<b><u>1.825.680</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	219.630	194.542
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>344.630</u></b>	<b><u>319.542</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.507.897	1.478.350
Anden gæld	20.203	17.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.538.100</u>	<u>1.506.138</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.538.100</u></b>	<b><u>1.506.138</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.882.730</u></b>	<b><u>1.825.680</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	175.144	300.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.398	19.398
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	194.542	319.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.088	25.088
	<b>125.000</b>	<b>219.630</b>	<b>344.630</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	1.800.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>
	<u>2021</u> <u>2020</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.547	7.350
Andre finansielle omkostninger	797	37.260
	<u>30.344</u>	<u>44.610</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 10. december 1998 ApS, CVR-nr. 21418277, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.